ИП Турсултанова Хеди Мусаевна

Начальная общеобразовательная школа «Лидер»

(НОШ «Лидер»)

Выписка из приказа

31.08.2023г.                                                                                                              №35

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года:

1. Абубакарову Ханифу

2. Бекбулатову Латифу

3. Байбатырова Мухаммад-Бешира

4. Вахитову Санау

5. Гихаева Рамзана

6. Гарсаеву Ясмину

7. Исраилова Ислама

8. Исраилова Мухаммада

9. Каурнакаеву Сафию

10. Магомадову Селиму

11. Сатуеву Самину

12. Сайдулаева Минкаила

13. Сагаева Мухаммада

14. Сагаева Яхью

15. Сербиева Амира

16. Тавлаеву Ираду

17. Таштамирову Асию

18. Турсултанова Абдул Малика

19. Хасанову Медию

20. Хасанова Мухаммада

21. Халидову Рабию

22. Цинцаеву Аминат

23. Эскаеву Иман

24. Юнусова Мухаммада

Директор                                                                                       Турсултанова Х.М.

		2023-09-18T11:01:58+0300
	ТУРСУЛТАНОВА ХЕДИ МУСАЕВНА